844 N otandum pueros Arnoldi cuprifabri et Belen uxoris sue habere 
unam mr. census in domo Nicolai Herthcherer [?] in platea Thobie, 
dandam Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est pri
muspost 1/2 mr. Nicolai Bogener. 

(73) (38) 
845 Notandum Rulofd) van Mellend) habere duas mr. census in 
domo Iohannis Zost, dandas Mich[ahelis] et Pasche. Redimi potest 
quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus. 

846 Notandum Iohannem Strasberg habere duas mr. census in buda 
Guntheri Rufi retro fratres predicatores, dandas Nativitatis Christi. 
Redimi potest quevis mr. addito censu, et est primuspost unam mr., 
que e.st relicte Thi.de[konis] Longi. 

847 Notandum Iohannem Strasberg habere tres mr. census in domo 
Hinrici Truteiunge retro Thidemannum Wunder, dandas Mich[ahelis] 
et Pasche. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et 
estprimus. 

848 Notandum dominam de Bremis et eius filios Iohannem et God
konem habere duas mr. census in duobus mansis Nicolai, filii schulte
tisse in Vurstenow, dandas in festo Martini. Redimi potest quelibet 
mr. pro decem mr. addito censu, et est primus. 

849 Notandum Gesam, filiam Heysin, habere unam mr. census in 
domo Volkwini, quondam autem Kvmmerow, dandam Pasche et 

d) - d) Über der Zeile nachgetragen. Darunter gestrichen: Gesam fitiam 
Heysin. 
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Mich[ahelis]. Redimi potest pro decem mr. addito censu, et est primus 
post censum Nicolai Bogeneri quinque mr. 

850 Notandum Nicolaum Viginkorp habere unam mr. census in 
allodio filiorum Volkwini de Steynbeke, quod allodium fuit quondam 
Thome de Glogovia, nunc autem Gysonis et Stephani dandame). 

851 Notandum dominum Henricum Wesseli habere duas marcas 
census in domo Winekonis Kobelhoubet retro Zcenker super Humu
lam, dandas Pasche, et debent pariter reemi marca pro decem mr. 
addito censu, et est primus. 

852 Notandum quod dominus Iohannes Stoltze habet duaTum mT. 
census in uno manso Nicolai Nuldehoft[?] tabeTnatoTis in lutke Mus
dorp, dandas Nativitatis Christi. Reemi potest mT. pTo 12 mT. addito 
censu, et est primus post civitatem. 

853 N otandum dominam Telictam Hinrici Elrici et eius filios habeTe 
tTes mT. census in mansis Nicolai, filii schultetisse in VuTstenow, 
dandas Pu:rificacionis beate viTginis. Redimi potest quevis mT. pTo 
decem mr. addito censu. 

854 Notandum Hinricum Keffelik habere novem fert[ones] census 
in buda Nicolai Lirpinden circa Pipinbom, dandas Pasche et 
Mich[ahelis]. Redimi potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, 
et est primus. 

855 Notandum Hinr[icum] Keffelik habere unam mr. census in buda 
Mathye muratoris, hinc vicina, dandam Pasche et Mich[ahelis]. Redimi 
potest pro decem mr. addito censu, et est primus. 

856 Notandum Hinr[icum] Damerow habere quinque fert[ones] cen
sus in uno manso, qui est Godkonis et Iohannis Engelin [in] Mus
dorpf), dandas Martini et Pasche. Redimi potest mr. pro decem mr. 
addito censu, et est primus post civitatem. 
857 Notandum quod Vicke, filius Iohannis de Svnden, habere[l] 
unam mr. census in buda Theod[erici] sartoris circa aquam, dandarn 
Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu. 
858 Notandum Godkonem Swarten habere octo mr. census in domo 
Alberti de Danczk in platea Thobie, dandas Mich[ahelis] et Pasche. 
Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et est pri
mus. Etlf) debet pariter redimiB). 
859 Item notandum quod idem Godko debet habeTe et possideTe 
eundem censum pTo vita sua tantum, quo sublato de medio ad pro
pinquores suos hexedes divolvatur. 

e.) Von hier ab ist der Eintrag ge16scht worden. Nr. 851 ist über die ge
löschten Zeilen geschrieben. 
f) Mit Verweiszeichen nachgetragen. 
IJ) - IJ) Neben dem Eintrag nachgetragen. 
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860 Notandum dominum Io[hannem] Stolten habere 2 mr. census in 
uno manso Iohannis Runggen in lutteke Musdorp, dandas Nativitatis 
Christi. Reemi potest mr. pro 10 mr. addito censu, et est primuspost 
civitatem. 

(74) (38v) 
861 Notandum Iohannem Mekilbork habere unam mr. census in 
domo Hinr[ici] Dammishagin circa Arnoldum de Ergisten, dandam 
Pasche. Redimi potest pro decem mr. addito censu. 

862 Notandum Hermannum Rowber habere 7 fertonesh) census in 
domo Thidemanni Kvsveld, dandos Mich[ahelis] et Pasche. Redimi 
potest quevis mr. pro decem mr. addito censu, et est primus. 

863 Notandum dominam de Bremis et Iohannem et Godkonem, eius 
filios, habere quinque mr. census hereditarii in domo Alberti Schacht, 
dandas Mich[ahelis] et Pasche, et est primus. ltem habent ibidem 
mediam mr. census, dandam Mich[ahelis] et Pasche. Et illa potest 
redimi pro quinque mr. addito censu. 

864 Notandum Hinr[icum] Damerow habere mediam mr. census in 
medio manso Henningi Elinger in parvo Musdorp, dandam Nativi
tatis Domini. Solvi potest pro quinque mr. addito censu, et est primus 
post civitatem. 

865 Notandum Wernherum Drogehorn habere sex mr. census in 
domo Hinr[ici] Snewys in platea Sancti Spiritus, dandas Mich[ahelis] 
et Pasche. Redimi potest quelibet mr. pro decem mr. addito censu, et 
possunt redimi tres mr. pariter et iterum tres, et est primus.